
UCHWAŁA NR XXXI/180/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Papowo Biskupie 
w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Dieta stanowi rekompensatę za utraconą możliwość osiągnięcia dochodów z innych źródeł. 

§ 2. Dieta o której mowa w §1 będzie wypłacana do 15-go dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/183/2001 Rady Gminy w Papowie Biskupim z dnia 28 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostki 
pomocniczej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1891A91-8009-4901-9B13-ED386452EA72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


